W

Dugalj, szimpla, grafit, Kanlux, LOGI

Szimpla francia csatlakozéaljzat, Schuko LOGI

foldelt dugalj

tlizbiztos

mUianyag

foldelés tipusa: f tipus
szerel§ doboz mérete: 60 mm
szerelési mélység 25 mm

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
J6téllas id6étartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Aramerésség (A)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

SzerelhetGség

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=54092

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 08:30

Kanlux
25263

2 év

250 VAC

16

71

71

grafit
Négyzet
M(anyag

1P20

Beltéri

Sullyesztett

Cikkszam: daljsz-gr
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